CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

RESUMO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº 05/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046-A/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CNPJ:    57.740.953/0001-03
CONTRATANTE: JOSÉ SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO – Presidente
CONTRATADA: LUCAS DIAS MENDES PROJETOS-ME
CNPJ:    10.722.865/0001-15
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: LUCAS DIAS MENDES - Proprietário
DATA DO AJUSTE: 01/09/2021
PRAZO: 30 (trinta) dias
OBJETO: Prestação de serviços especializados de elaboração de Projeto de
Segurança contra Incêndio do Edifício Sede da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
com aprovação do Corpo de Bombeiros.
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação em conformidade Art. 24,
Inciso I, da Lei Federal n. 8.666/93.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
Categoria Econômica: Ficha 10 - 3.3.90.39.05 – Serviço Técnicos Profissionais

Barra do Turvo, 01 de setembro de 2021.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente

mailto:@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br